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وفادار
باش

وفــــــاداری ثمره روح خدا است. 
هـدف ما در این درس نشان دادن 
ویژگی های یک فرد وفادار و نتیجه 
وفاداری است.
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ویدئوی تعلیم  را تماشا کنید

تا  اینجا یادداشت کنید  ویدئوی تعلیم  را تماشا کنید در حین تماشای ویدئو نکات مهم را 
بتوانید دوباره مرور کنید .
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کار گروهی 

به گروه های ۳ تا ۴ نفره تقسیم شوید و به سوالات زیر پاسخ دهید:

آیا شخصی را داشته اید که با وفاداری همیشگی، منفعت دیگران را بر خودش ارجحیت . 	
بدهد؟ )هر شرکت کننده یک نفر را نام ببرد(.

به نظر شما ویژگی های یک شخص وفادار تاثیرگزار چیست؟. 	

چگونه یک زن مسیحی می تواند مطابق با کلام خدا همیشه با وفاداری تاثیرگزار باشد؟. 	

قدم های عملی در طول هفته

زندگی شخصیت های کتاب مقدس نمونه بزرگی از وفاداری برای هر کدام از ما است. به عنوان 
یک زن مسیحی برای وفادار بودن لازم است زندگی زنان کتاب مقدس را به دقت بررسی 
کنیم. تا بتوانیم با توجه به عملکرد آن ها در قسمت های مختلف زندگی و شرایط مشابه در 
موقعیت های گوناگون با وفاداری بیشترین و بهترین تاثیرگذاری را بر روی جامعه و اطرافیان 
خود داشته باشیم. در این هفته شما را تشویق می کنیم که زندگی روت )کتاب روت( را با 

استفاده از کتاب مقدس به دقت بررسی کنید و این سوالات را از خود بپرسید: 

چگونه یک زن مسیحی می تواند مطابق با کلام خدا و الگویی که از زندگی این زن . 	
خداشناس به او داده شده است، با وفاداری تاثیرگذار باشد؟

چگونه می توانیم درس هایی که در رابطه با وفاداری از زندگی روت می گیریم را در . 	
طول این هفته در زندگی شخصی خود، عملی و کاربردی کنیم؟

منابع مفید برای مطالعه بیشتر

مقاله زنان حاضر در پای صلیب

https://www.kalameh.com/article/%D8%B2%D9%86%D8%A7%D9%86%D9%90-%D8%AD%D8%A7%D8%B6%D8%B1-%D8%AF%D8%B1-%D9%BE%D8%A7%DB%8C-%D8%B5%D9%84%DB%8C%D8%A8
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آیه کلیدی  

سعی کنید که آیه زیر را به خاطر بسپارید و دائم به خود یادآوری کنید

آیه را در کتاب مقدس خود پیدا کرده	 
یکبار از روی آن بخوانید	 
برای ۲ دقیقه بر روی آن تعمق کنید	 
یکبار از روی آن بنویسید	 
و در نهایت سعی کنید آیه و آدرس آن را به خاطر بسپارید	 

"مگذار محبت و وفاداری هرگز ترکت کنند؛ آنها را بر گردن 
خود بربند و بر لوحِ دلِ خویش بنگار."

امثال ۳ : ۳


